2杉工高第 129号

令和２年４月６日

登録団体代表者 各位

                                 東京都立杉並工業高等学校長

                                          高野 学

                                         （公印省略）

令和２年度都立杉並工業高等学校施設開放事業の中止について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 2年 2月 4日付で「令和２年度都立杉並工業高等学校施設開放事業」の通知を送付いたしま

した。

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度は、施設開放を見送ることといたし

ました。

今後も引き続き、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                         （問合せ先）

                          都立杉並工業高等学校 経営企画室長 谷口美恵

                                        ℡03-3394-2471